
Data: 05/03/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000006 Data: 20/01/2020 Modalidade: 002 - Convite Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 302 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, E LAVAGEM DE CAIXAS D'ÁGUA

Fornecedor: MODELU CONTROLE AMBIENTAL Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA 
UMSL

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00002 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA UBS 
CENTRO

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00003 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA UBS 
PALMEIRAS

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00004 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA UBS 
EM SÃO BRÁS DE MINAS

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00005 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
POSTO DE SAÚDE EM RETIRO DA ROÇA

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00006 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA 
FARMÁCIA DE MINAS

4.0000 360.0000 1.440.0000 05/03/2020

00007 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA 
ESCOLA MUNICIPAL 'PRESIDENTE BIAS 
FORTES'

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00008 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
CEMEI EM LAGAMAR

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00009 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
CEMEI EM SÃO BRÁS DE MINAS

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00010 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
CEMEI EM RETIRO DA ROÇA

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00011 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
PLAED

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00012 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
CRAS

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00013 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
ANTIGO 'CURUMIM'

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00014 DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
CONSELHO TUTELAR

2.0000 360.0000 720.0000 05/03/2020

00015 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA SEDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00016 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA SEDE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00017 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO VELÓRIO 
MUNICIPAL

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00018 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA SEDE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00019 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA UMSL 2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00020 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA UBS 
CENTRO

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020



Data: 05/03/2020 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00021 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA UBS 
PALMEIRAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00022 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA UBS EM 
SÃO BRÁS DE MINAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00023 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO POSTO 
DE SAÚDE EM RETIRO DA ROÇA

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00024 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA FARMÁCIA 
DE MINAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00025 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NA ESCOLA 
MUNICIPAL 'PRESIDENTE BIAS FORTES'

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00026 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO CEMEI EM 
LAGAMAR

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00027 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO CEMEI EM 
SÃO BRÁS DE MINAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00028 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO CEMEI EM 
RETIRO DA ROÇA

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00029 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO SALÃO 
DE EVENTOS MUNICIPAL

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00030 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO PLAED 2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00031 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO AEE 2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00032 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO CRAS 2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00033 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO ESPAÇO 
DE APOIO ÀS OFICINAS DO CRAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00034 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO ANTIGO 
'CURUMIM'

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00035 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO 
CONSELHO TUTELAR

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00036 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO 
POLIESPORTIVO EM LAGAMAR

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00037 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO 
POLIESPORTIVO EM SÃO BRÁS DE MINAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00038 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO ESTÁDIO 
MUNICIPAL EM LAGAMAR

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00039 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO ESTÁDIO 
MUNICIPAL EM SÃO BRÁS DE MINAS

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00040 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO ESTÁDIO 
MUNICIPAL EM RETIRO DA ROÇA

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

00041 LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA NO 
TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL

2.0000 540.0000 1.080.0000 05/03/2020

Total do Fornecedor  MODELU CONTROLE AMBIENTAL Ltda - ME 43.560.0000

TOTAL DO PROCESSO  000006 / 2020 43.560.0000

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       

T O T A L    G E R A L 43.560.0000



Data: 05/03/2020 
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

      PREFEITO MUNICIPAL      


